

"Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік  
лаузымына орналасуға конкурс өткізу  
қағидаларының 6- қосымшасы  
Нысан

**Қатысушылардың әңгімелесуге жіберу туралы  
ШЕШІМ**

№	Лауазым	Кандидаттың тегі, аты, әкісінің аты (бар болған жағдайда)	Шешім(жіберілді / Жіберілген жоқ)	Жіберілмеу себебі
1	Павлодар қаласы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы	Асемгуль Бакибековна Оралбаева	Жіберілді	
2	Жанама салықтарды әкімшілендіру бөлімінің жетекші маманы (С-Р-5 санаты) уақытша, 15.12.2021 жылға дейін негізгі қызметшінің бала күту үшін алған демалысы кезеңіне	Асемгуль Елубаевна Байготанова	Жіберілді	
1	Павлодар қаласы бойынша мемлекеттік	Асемгуль Елубаевна Байготанова	Жіберілді	
2	кірістер басқармасы мәжбүрлеп өндіру бөлімінің жетекші маманы (С-Р-5 санаты)	Руслан Темиргалиевич Шапкенов	Жіберілді	

Персоналмен жұмыс және  
ұйымдастыру жұмысы бөлімінің басшысы

Ж. Бексуттанова

Конкурстық комиссияның хатшысы

С. Сарсекеева

"Б" корпусының мемлекеттік  
 әкімшілік лаузымына орналасуға  
 конкурс өткізу қағидаларының  
 7- қосымшасы  
 Нысан

**Әңгімелесу және әссе өткізу  
 КЕСТЕСІ**

№	Лауазым	Кандидаттың тегі, аты, әкісінің аты (бар болған жағдайда)	Әңгімелесу өтетін орны, күні және уақыты	Әссе өтетін орны, күні және уақыты
1	Павлодар қаласы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы Жанама салықтарды әкімшілендіру бөлімінің жетекші маманы (С-Р-5 санаты) уақытша, 15.12.2021 жылға дейін негізгі қызметшінің бала күту үшін алған демалысы кезеңіне	Асемгуль Бакибековна Оралбаева	Павлодар қ., Женис аланы 5а көшесі мекенжайында Павлодар қ. Бойынша МКБ-ның ғимаратында 2020 жылғы 01 сәуір күні, сағат 11.00.-де өткізіледі	
2		Асемгуль Елубаевна Байготанова	Павлодар қ., Женис аланы 5а көшесі мекенжайында Павлодар қ. Бойынша МКБ-ның ғимаратында 2020 жылғы 01 сәуір күні, сағат 11.00.-де өткізіледі	
1	Павлодар қаласы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы мәжбүрлеп өндіру бөлімінің жетекші маманы (С-Р-5 санаты)	Асемгуль Елубаевна Байготанова	Павлодар қ., Женис аланы 5а көшесі мекенжайында Павлодар қ. Бойынша МКБ-ның ғимаратында 2020 жылғы 01 сәуір күні, сағат 11.00.-де өткізіледі	
2		Руслан Темиргалиевич Шапкенов	Павлодар қ., Женис аланы 5а көшесі мекенжайында Павлодар қ. Бойынша МКБ-ның ғимаратында 2020 жылғы 01 сәуір күні, сағат 11.00.-де өткізіледі	

**Персоналмен жұмыс және  
 ұйымдастыру жұмысы бөлімінің басшысы**

**Конкурстық комиссияның хатшысы**



**Ж. Бексултанова**

**С. Сарсекеева**